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Skolområde Centrum                                                                          
Simrishamn 2011-12-20                 

   

Till elever på Korsavadsskolan och deras  
föräldrar/vårdnadshavare  
 
Skolavslutning! Vi på Korsavadsskolan önskar er alla en  
underbar julledighet med mycket vila och mycket julefrid. 
 

Information om det pedagogiska arbetet på Korsavadsskolan 
Under hösten har vi på skolan arbetat med att utveckla skolans mål och hur man  
bedömer elevernas arbete. Vi har arbetat efter den nya läroplanen och skollagen som 
trädde i kraft den 1 juli 2011.  
 
Under hösten på våra konferenser har lärarna arbetat med LPP – lokala pedagogiska 
planeringar. Vi vill att det ska vara tydligt att den planering som görs utgår ifrån kurs-
planemålen i Lgr11. LPP:n ska vara så konkret, att det framgår vad eleven/gruppen 
ska arbeta med och vilka förmågor och färdigheter som ska utvecklas. Hur lärare  
bedömer ska också finnas med i dokumentet. LPP:n ska finnas tillgänglig för eleverna, 
i elevens mapp på Unikum och i klassrummet. 
  Vi har även under terminen påbörjat att skriva bedömningsmatriser i de olika ämnena.             
Detta arbete kommer att fortsätta nästa termin. 
  De individuella utvecklingsplanerna med skriftliga omdömen, IUP, ska på ett tydligare 
sätt beskriva hur eleverna når målen i de olika ämnena, utifrån LPP:erna. 
 
Våra åttor kommer för första gången få betyg enligt det nya betygssystemet. Av detta 
kommer vi säkert lära mycket och vi är antagligen inte helt på det klara med alla  
bedömningsgrunderna, men med erfarenheterna från denna termins betygssättning 
kommer vi med all säkerhet hamna rätt när vi sätter slutbetyget i åk 9.  
 
Nya ordningsregler med en större tydlighet arbetades fram under vårterminen 2011. 
Detta arbete är oerhört viktigt i skapandet av en positiv och glädjefull skolgång för våra 
elever.  
  I detta avseende vill skolan också lyfta fram visionen att alla elever ska känna stolthet 
över sin skola.  
  Trygghet är ett av skolans ledord och denna del arbetar vi med utifrån skolans  
likabehandlingsplan och plan mot kränkande behandling. Planerna har varit i fokus 
under terminen.  
 
Simrishamns kommun har sedan höstterminen 2010 ett samarbete med ett företag, 
LEARNIT24. Samarbetet innebär att elever, personal och ledning erbjuds olika utbild-
ningsinsatser inom användning av datorn som ett pedagogiskt hjälpmedel. Ett-till-ett 
har inneburit att alla åk 6 och 7-elever och all skolpersonal i grundskolan i Centrum har 
fått en bärbar dator, som kan användas överallt via skolans trådlösa nätverk.  
Personalen har även möjlighet att arbeta med datorn på gemensamma konferenser 
och vid sin egen planering. 
 
Som ni säkert alla hört, så har vi bekymmer med att rekrytera behöriga lärare till våra 
tjänster. Vi har även svårt att finna vikarier när lärarna är sjuka, trots kontakt med våra 
Högskolor runt om i landet och bemanningsföretag. Vi har i skrivande stund inte lärare 
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på alla våra tjänster inför kommande termin, men vi hoppas att detta ska lösa sig på 
bästa sätt. 
 
Vi ses igen tisdagen den 10 januari. Starttid som vanligt.  
 
Vi ser fram emot ännu en härlig termin med kunskapandet i fokus! 
 
 
Vi på Korsavadsskolan vill tacka för den gångna terminen och önska en riktigt 
GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR! 

 
 
Med vänliga hälsningar  
Pia Svensson 
Rektor på Korsavadsskolan 


